
 

Il Rettore 

 

Decreto n.    67872 (1073)                                     

 Anno 2013 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 57492 (883) del 29/08/2013, con il quale è 

stato istituito per l’anno accademico 2013/2014 il Corso di Perfezionamento 
post-laurea in “Psicopatologia  del bambino e dell'adolescente: indicatori, 
processi e strategie d’intervento”; 

CONSIDERATO che, tra l’art. 4 e l’art. 6, per mero errore materiale non è 
stata inserita la dizione  “art. 5” con conseguente omissione del periodo di 
svolgimento del corso”; 

RITENUTO NECESSARIO sanare l’errore in parola; 

 
DECRETA 

l’art. 5 del Decreto n57492 (883), risulta così riformulato: 

“Il Corso si svolgerà nel periodo da Gennaio a Maggio 2014. 

Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
iscrizione, munite di marca da bollo, è fissato al 20 Dicembre 2013. 

Le domande di iscrizione, dovranno essere presentate utilizzando il 
modulo messo a disposizione sul sito web di Ateneo alla pagina 
http://www.polobiotec.unifi.it/CMpro-v-p-1282.html in corrispondenza del 
titolo del corso e dovranno pervenire alla Segreteria Corsi Post Laurea - 
N.I.C. - Didattica - Padiglione 3 - stanza 125 – Largo Brambilla, 3 – 50134 – 
Firenze - entro la data stabilita nel comma precedente.” 

Alla domanda di iscrizione, pena esclusione, dovrà essere allegata la 

copia della quietanza del versamento della quota di iscrizione. 

Il presente decreto, le eventuali successive modifiche ed il modulo di 
iscrizione al corso saranno pubblicati sul sito web indicato nel comma 3 del 
presente articolo.” 

Firenze, 10/10/2013 
Il Dirigente  

Vistato  Dott. Vincenzo De Marco                                               IL RETTORE 

                                                                                 F.to   Prof. Alberto Tesi 

http://www.polobiotec.unifi.it/CMpro-v-p-1282.html


 2 

 


